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Korrigering av pressmeddelande rörande 
försäljningsnivåersättningar i Europa i samband med 
det nya licensavtalet med ProStrakan 
  
Försäljningsnivåersättningarna i Europa avseende det nya licensavtalet med ProStrakan 
uppgår till 19,9 MEUR och inte 29,9 MEUR som meddelats i ett tidigare pressmeddelande 
idag.  
 

 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Claes Wenthzel, vice vd och finansdirektör, Orexo AB 
Tel: 0708-62 01 22 
E-post: claes.wenthzel@orexo.com 
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Om Orexo  
 

Orexo är ett läkemedelsbolag, som fokuserar på utveckling av nya, patenterade läkemedel genom att kombinera 

väldokumenterade substanser med innovativa teknologier, och utveckling av nya behandlingsformer för luftvägs- 

och inflammatoriska sjukdomar. 

 

Orexo har en bred och konkurrenskraftig produktportfölj i sen utvecklingsfas, med två produkter på marknaden, 

fem produkter i klinisk fas och två i registreringsfas. 

 

Orexo har utlicensierat marknadsrättigheterna för Abstral®/Rapinyl® för den nordamerikanska, europeiska och 

japanska marknaden samt världsrättigheterna för Sublinox (OX22) och OX-NLA, och har ett forskningssamarbete 

med Boehringer Ingelheim för utvecklingen av en ny läkemedelsklass för behandling av smärta och inflammation. 

Abstal®/Rapinyl® godkändes i Europa den 24 juni 2008. Orexo har även etablerat en nordisk 

försäljningsorganisation genom ett joint venture med ProStrakan. Abstral® kommer att lanseras i Sverige under 

tredje kvartalet 2008. 

 

Orexo har huvudkontor i Uppsala och är noterat på Nordiska listan vid OMX Nordiska Börs Stockholm, Small Cap 

(tickersymbol: ORX). 

www.orexo.se 

 

Om ProStrakan 
  

ProStrakan Group plc är ett av Europas snabbast växande internationella specialty pharma-bolag verksamt inom 

forskning, utveckling samt kommersialisering av receptbelagda läkemedel för behandling inom stora 

sjukdomsområden där det finns icke tillfredställda medicinska behov. 
  
ProStrakans huvudkontor och utvecklingsanläggning ligger i Galashiels, Skottland.  Försäljningen inom EU sker 

genom marknadsbolag i Storbritannien, Frankrike, Tyskland, Spanien och andra Europeiska länder. ProStrakan 

har expanderat sin verksamhet till att också omfatta USA. ProStrakan Group plc är noterade på Londonbörsen. 
 

www.prostrakan.com 
 


